АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2015 № 77
	г. Белокуриха

	Об утверждении акта о выборе земельного участка для строительства от 22.12.2014 № 34 и предварительном согласовании места размещения газопровода высокого давления расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, газопровод ул. Снежная – сан. «Белокуриха»

Рассмотрев заявление генерального директора ЗАО «Курорт Белокуриха» К.П. Ежова от 31.12.2014 № 8952, акт о выборе земельного участка для строительства газопровода высокого давления расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, газопровод ул. Снежная – сан. «Белокуриха» от 22.12.2014 № 34, в соответствии со ст. 31 Земельного кодекса РФ, руководствуясь ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить акт о выборе земельного участка для строительства газопровода высокого давления расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, газопровод ул. Снежная – сан. «Белокуриха» от 22.12.2014 № 34 согласно приложению.
2. Предварительно согласовать место строительства газопровода высокого давления расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, газопровод ул. Снежная – сан. «Белокуриха».
3. Настоящее постановление является основанием для последующего принятия решения о предоставлении земельного участка для строительства газопровода высокого давления расположенного по адресу: Алтайский край, г. Белокуриха, газопровод ул. Снежная – сан. «Белокуриха».
4. Срок действия предварительного согласования три года.

5. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам А.В. Киунова.

	Глава администрации города
	К.И. Базаров

[image: image1.jpg]3]

[Ipunoxenue
K [TOCTAHOBJICHUIO a/IMUHHICTPALUH

r. Benoxypuxa ot{,({, 2015 Ne_g

AKT O BBIBOPE 3EMEJIBHOI'O YHACTKA AJIXA CTPOUTEJIbCTBA Ne 34
ra30IpoBO/ia BEICOKOTO JIABJIEHUS PACIIOIOKEHHOIO I10 aapecy: AJITaiCKuii Kpaii,
r. benmokypuxa, razonpoBon yi. CHexHas — caH. «beaokypuxay.

22.12.2014

Hacrosiiumii akT SBJISCTCS OCHOBHBIM JOKYMEHTOM O COIJIAaCOBAHMM MECTa
pAacCIIOIOKEHUST 3eMEJIBHOTO ydacTKa [UIi IIPOEKTHPOBAaHHA JIMHEHHOIo OO0BLEKTa,
IPUMEPHBIX pa3MepOB HaMEUaeMOil K apeHJe Ha BpeMs CTPOMTENLCTBA U U3BATHUIO
IUIOIIAAX 110 00BEKTH MH(PACTPYKTYPHI JIMHEHHOIO O0BbEKTa, HAMEUYAEMBIX PELICHUN U
YCJIOBMI Ha NPUCOCIUHEHNE K MCTOYHHUKAM DJIEKTPOCHAOKEHUS, MHKEHEPHBIM CETAM U
KOMMYHMKALIAAM, MEPOTPUATHI 10 OXpaHe OKpYyXKaroled cpensl. Breinaercs oraenom
ApXUTEKTYPBHI ¥ IPaJOCTPOUTEIHCTBA.

Komuccust B coctaBe:

A.B. KnyHoB — mpejcenaTelib KOMUCCHH, NE€PBBII 3aMECTUTEINb IVIaBBl aIMUHUCTPALIUK
ropojia o oOUIMM BOIIPOCaM;
O.A. JIBopelikasi — HAa4aIBHUK OTJEJIa apXUTEKTYPhl ¥ IPaJOCTPOUTENLCTBA,;

CH. Teibkan — nmpenacemarens KOMUTETa IO YHPABICHUIO  UMYLIECTBOM
r. benokypuxu;

A.C. CrapukoB —  3aBeQyIOIIUHA  OTHEJIOM IO  PasBUTHIO  HMHXXEHEPHBIX
xommyHuKanui, JKXKX, Tpancropra u razupuxkanuu;

A.B. MaiikoB — riaaBHbii wumkeHep ¢mwmana OAO «CK  AnraiikpaiiaHepro»

benokypuxunckue MIC;

H.A. Cprués — ucnoausomuii ooszannoctu aupekropa 110 bOC ¢punmana OAO «MPCK
Cubupm» - «AnraiidaHepro»;

AM. UYepHOOpPOBHUH — 3aMECTUTE]b TE€HEPAIBHOIO JUPEKTOpPAa 10 IPOU3BOJCTBY
OAO «BojaokaHainy;

A I1. ITmennynslii — rmaBHbIA nHXeHep 3AO «TemmmonesTpansy;

C.B. I'ankun — 3amecturtens HavaiabHuKa FOro-Bocrounoro 1[193;

C.C. Kappmmua - HavanmpHMK  Auntaiickoro CII  3A0  «Hanuonansnas
TenexommynukarmonHas Cepsucnas Kommnanus» (3AO «HTCK»);
IO.H. Pextun - HavabHUK ~ benokypuxuHckoro ydactka OAO  «l'asmpom

razopacripejiesienue bapHayi»;
npomsBesia 00CIeOBaHWE 3€MEJIBHOIO Y4acTKa Ui CTPOMTENLCTBA Ia30IlpoBOJA
BBICOKOT'O JIaBJICHHSI PACIIOJIOKEHHOIO IO ajpecy: AnTaicKuii Kpaii, r. benokypuxa,
razonpoBo yi. CHexxHas — caH. «CHOUpPbY.

MecToI0I0)KEHHe 3eMeJIbHOr0 ywacTka: I. benokypuxa, yn. CHexHas — caH.
«Cubupp».CBeneHust 00 00bEKTE:
OpueHTHPOBOYHAS TUTOIAb 3€MEJILHOI0 ydacTKa — 1286 KB.M.
OpHreHTHPOBOYHAS MPOTHKEHHOCTH IPOEKTUPYyEeMOro razonposoza — 409 m.

[image: image2.jpg]2

O6cneoBaHNEM YCTAHOBIIEHO:
1. JlaHHBIE O CYHIECTBYIOIIUX CTPOEHUSAX, MOIEKALIMX CHOCY ¥ MHIKEHEPHBIX

KOMMYHUKAIUAX, ITOJUIEKAIINX BBIHOCY !

2. Cpoku npoextupoBanus: 2014 rox

3. Cpoxu crpourenscrBa: 2014 — 2015 rox

4 Ilnomamka TPUTOIHA JUISS CTPOUTENBCTBA M COOTBETCTBYET  CaHUTAPHBIM,
IPOTUBOIIOKAPHBIM U CTPOUTETBHBIM TPEOOBaHUAM: IIPUTOIHA (He-HPHFOAH?).

5. IIpoune ycioBus:

[lepBbIii 3aMeCTUTEINH [IaBBI 8 IMUHUCTPAIIMI TOPOIA." O,

1o o0IMM BOIIpOCaM A.B. Kuynos

HauvanpHuKa otaena

aApXUTEKTYpPBbl U IPaJOCTPOUTENILCTBA O{.A. JIBopenkas
rei e

2 ECLAL A b S
e
[Ipejicenare KOMUTETA IO YIPABJICHHUIO

MMYIIECTBOM I'. benokypuxu ~ C.H. I'eitxan

3aBeyIOIIUI OTAEIOM 10 Pa3BUTHIO HHKEHEPHBIX
xommyH#uKaiui, JKKX, Tpancnopra u rasupukanyu

["naubiii nmkenep punuana OAO «CK Anralikpaiisnepro» |
benokypuxunckue MOC ’

3amectutens qupekropa 1O «bOCy» - rmaBHBIA UHKEHED

3aMecTUTEh TEHEPAIBHOIO TUPEKTOpa
o npou3BoAcTBY OAO «Bonoxanam»

T

k., ] [HeHnuHbIH

Hpd

I'nasublit nrxeHep 3A0 «TeroneHTpaib //
i Tk s

3amectutens HavanbHuka Oro-Bocrounoro | %) e (BT amxun

»5 — b .5}__;,,/ )
o 6’, PEL“A(,NS?Q w\qer,uoas\tcnn'ﬁ‘?““ -z #
' <Senoxy A2\ rensonyaid § g
".if:’//o 1. enorypusa § /
4

e . %, /4
o Y \ ol Y &
Hauanpauk AnTaiickoro CH 3AO «HTCK» Lo I A g \\OQ’H 102?19%\'. KaHLHII/IH
i ‘ oy S

R TR IR

Havanpauk benokypuxunckoro yuactka OAO «Vazppowm

>}
68 5
razopacupeeincnue bapuayi» 15 &/ anorypmomoogis 29\ O.H. Pextun
=1 yuacTOK é:z.l.

< e
\VE
A\

[image: image3.jpg]...........
xxxxx

(O

7

f,ﬁ.%&ﬁ‘/. 5% :

v %, 3 % 5 «
Y 22 et ¥ )~ b
> % L % ) !
20\« 3 7% Rk Q 5 <Xt s
X3 Rao) o B 2 odfr’ &~ s A & \ A \
¥ &2 ORI AT 7z A /s ) T - =
x 3y 2 X » 7 - &, N
[ v = < ¥ P v/C. pY < &
Do . A "1 K Sviz - 0 ? G O
&g o Xy 5 \ < v
£ E &) . | B}V R
H 0 o \ = Ry, dz %
| EX19Sd T\ 70 / 7 k s
EX e PN < o o o L o d ] \ 3 |
0> 2 AN ouyg 3 = w17 < \ a
i b S 1 ~ / 3 A b %
§ X (=7 74 Sau
B\ \ < s \ 3 —‘.
> < 420 \ ! T 20 o
7 4 -
) \ : |
\ 20| 20 3 -
= | Heux
G e’ S || 1/ SR o . e i
+ = 5 + + Pt 4 +

exndAiouaqg,, ‘Hed - BEHXaH) "UA ou BMHaUgeT 01oN02I9

t

.......